
Dragon Bull

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Baiocco Diego (10/325) 4 7 4 8 4 9 4 8 0 0 4 7 4 11 4 5 4 10 4 7 4 6 0 0 4 6 0 0

Baiocco Carlo (10/326) 4 4 4 10 4 9 4 10 0 0 4 8 4 6 4 4 4 4 4 7 4 10 0 0 4 5 0 0

Cellini Massimiliano (10/239) 4 7 4 7 4 9 0 0 0 0 4 4 4 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0

Bussolini Liana (10/290) 2 2 0 0 0 0 3 2 0 0 2 1 3 0 4 6 0 0 4 2 2 2 0 0 0 0 0 0

Baiocco Matteo (10/323) 2 0 3 0 3 1 4 4 0 0 0 0 1 1 0 0 4 3 2 1 2 2 0 0 4 3 0 0

Rubrianti Lorenzo (10/324) 0 0 1 0 1 1 1 1 0 0 2 1 0 0 4 3 4 2 2 0 4 2 0 0 2 3 0 0

Bellezza Alessio (10/1209) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ignozza Carlo Alberto (10/1167) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Baiocco Diego 10/325 44 84 1,91

Baiocco Carlo 10/326 44 77 1,75

Cellini Massimiliano 10/239 22 38 1,73

Bussolini Liana 10/290 20 15 0,75

Baiocco Matteo 10/323 25 15 0,60

Rubrianti Lorenzo 10/324 21 13 0,62

Bellezza Alessio 10/1209 0 0 0,00

Ignozza Carlo Alberto 10/1167 0 0 0,00

Realmente

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Spera Daniele (10/225) 2 2 0 0 2 5 2 4 4 8 4 10 2 6 4 9 0 0 2 6 4 9 3 6 2 5 0 0

Polpetti Carlo Augusto (10/192) 2 6 0 0 2 3 4 8 4 9 3 8 2 4 2 6 0 0 2 3 4 8 2 2 0 0 0 0

Cimarelli Luca (10/226) 2 5 0 0 2 5 2 4 4 5 0 0 2 3 2 6 0 0 2 6 0 0 3 8 2 5 0 0

Baiocco Piero (10/209) 2 1 0 0 2 5 2 3 2 1 1 3 2 6 2 4 0 0 2 6 4 7 1 2 4 8 0 0

Polidori Yuri (10/227) 2 6 0 0 4 9 2 6 2 1 0 0 2 3 0 0 0 0 2 2 2 2 3 7 2 4 0 0

Righetti Riccardo (10/1262) 2 1 0 0 2 6 0 0 0 0 4 5 2 5 2 3 0 0 4 8 0 0 2 3 0 0 0 0

Federici Martin (10/194) 2 4 0 0 0 0 2 1 0 0 4 7 2 5 2 0 0 0 2 5 2 2 1 2 2 2 0 0

Bolognini Marco (10/591) 2 3 0 0 2 6 2 2 0 0 0 0 2 2 2 2 0 0 0 0 0 0 1 1 4 9 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Spera Daniele 10/225 31 70 2,26

Polpetti Carlo Augusto 10/192 27 57 2,11

Cimarelli Luca 10/226 21 47 2,24

Baiocco Piero 10/209 24 46 1,92

Polidori Yuri 10/227 21 40 1,90

Righetti Riccardo 10/1262 18 31 1,72

Federici Martin 10/194 19 28 1,47

Bolognini Marco 10/591 15 25 1,67

Dart Wolf

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Pierotti Luca (10/1293) 3 2 4 10 4 9 0 0 4 10 4 12 4 6 4 5 4 8 4 10 0 0 2 6 4 9 0 0

Cecchetti Roberto (10/1296) 4 7 2 3 2 4 0 0 2 4 3 8 4 5 4 1 2 2 3 9 0 0 2 3 4 9 0 0

Mancini Giovanni (10/1297) 3 3 4 7 4 7 0 0 2 1 1 3 2 1 4 6 2 2 4 9 0 0 2 4 0 0 0 0

Biscarini Giovanni (10/1301) 4 6 2 4 4 8 0 0 4 6 2 3 0 0 0 0 4 7 2 6 0 0 0 0 0 0 0 0

Santaniello Stefano (10/1298) 1 0 3 6 2 0 0 0 0 0 2 2 3 6 2 1 0 0 1 1 0 0 0 0 4 7 0 0

Brunetti Riccardo (10/1591) 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 2 6 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 10 0 0

Sebastiani Matteo (10/1300) 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3 2 5 0 0 0 0 4 10 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0

Angeloni Diego (10/1295) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 2 4 0 0 0 0

Bazzucchi Gabriele (10/1294) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Pierotti Luca 10/1293 41 87 2,12

Cecchetti Roberto 10/1296 32 55 1,72

Mancini Giovanni 10/1297 28 43 1,54

Biscarini Giovanni 10/1301 22 40 1,82

Santaniello Stefano 10/1298 18 23 1,28

Brunetti Riccardo 10/1591 10 20 2,00

Sebastiani Matteo 10/1300 12 20 1,67

Angeloni Diego 10/1295 5 4 0,80

Bazzucchi Gabriele 10/1294 0 0 0,00



Bull Brothers

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Grassini Stefano (10/257) 0 0 4 11 4 5 4 6 4 6 0 0 4 5 4 9 4 8 0 0 4 12 4 1 0 0 0 0

Giovannini Francesco (10/258) 4 11 4 6 4 8 0 0 4 1 0 0 2 2 4 8 2 5 4 6 4 4 4 5 0 0 0 0

Perella Federico (10/288) 4 8 2 3 4 3 4 4 4 5 0 0 4 4 4 5 4 5 4 1 1 3 0 0 0 0 0 0

Zuccaccia Mauro (10/202) 2 5 2 2 4 4 0 0 4 1 0 0 2 1 4 7 2 3 4 0 3 4 4 4 0 0 0 0

Grassini Francesca (10/197) 2 1 2 0 0 0 4 5 0 0 0 0 4 2 0 0 4 8 4 4 4 1 4 2 0 0 0 0

Marchesi Marco (10/286) 0 0 0 0 0 0 4 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bettelli Luigi (10/284) 4 3 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Grassini Stefano 10/257 36 63 1,75

Giovannini Francesco 10/258 36 56 1,56

Perella Federico 10/288 35 41 1,17

Zuccaccia Mauro 10/202 31 31 1,00

Grassini Francesca 10/197 28 23 0,82

Marchesi Marco 10/286 4 7 1,75

Bettelli Luigi 10/284 6 4 0,67

Freccette Tricolore

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Natalini Alessandro (10/541) 4 7 3 4 2 1 2 4 4 7 2 2 0 0 4 7 2 0 4 4 4 8 4 6 2 1 0 0

Gnizzoli Claudio (10/228) 4 5 2 1 2 1 3 0 0 0 0 0 0 0 4 4 4 8 2 0 4 5 0 0 2 0 0 0

Figus Samuele (10/273) 0 0 0 0 2 2 3 7 4 5 4 4 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0

Bottini Maurizio  (10/1261) 3 4 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 2 2 4 8 0 0 0 0 0 0

Modesti Simone (10/269) 0 0 2 0 2 1 4 9 4 6 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0

Rondolini Daniele (10/272) 1 0 4 1 2 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1 4 4 4 5 0 0 4 4 0 0

Brunori Stefano (10/1276) 0 0 2 0 2 3 1 0 3 1 2 0 0 0 2 2 4 1 0 0 0 0 4 3 4 5 0 0

Bussolini Alessandro (10/298) 4 4 2 1 2 1 0 0 1 0 2 0 0 0 0 0 2 1 2 0 0 0 2 3 0 0 0 0

Cassicci Massimo (10/200) 0 0 1 0 2 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 4 3 2 2 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Natalini Alessandro 10/541 37 51 1,38

Gnizzoli Claudio 10/228 27 24 0,89

Figus Samuele 10/273 19 23 1,21

Bottini Maurizio 10/1261 12 18 1,50

Modesti Simone 10/269 18 18 1,00

Rondolini Daniele 10/272 25 16 0,64

Brunori Stefano 10/1276 24 15 0,62

Bussolini Alessandro 10/298 17 10 0,59

Cassicci Massimo 10/200 13 8 0,62

Carnevale San Sisto

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Carboni Nicola (10/1461) 0 0 4 6 4 5 4 4 4 10 4 6 2 3 0 0 4 10 4 7 4 6 4 10 4 4 0 0

Biondi Giuliano (10/1350) 0 0 2 4 0 0 4 8 2 2 3 2 4 3 0 0 4 5 2 5 4 7 4 8 2 2 0 0

Santarcangelo Nicola (10/1464) 0 0 4 1 4 5 4 7 4 8 1 0 4 2 0 0 2 0 4 9 4 5 2 3 3 2 0 0

Ghiandoni Mirko (10/1349) 0 0 4 6 4 3 0 0 2 3 2 1 2 1 0 0 2 2 4 9 4 6 1 3 2 5 0 0

Alunni Andrea (10/1359) 0 0 0 0 0 0 4 7 3 6 3 4 0 0 0 0 4 2 0 0 0 0 3 7 0 0 0 0

Luchetti Maurizio (10/1348) 0 0 2 0 4 6 0 0 1 0 0 0 2 2 0 0 0 0 2 1 0 0 2 2 4 2 0 0

Bovi Fabrizio (10/1347) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pigliautile Carlo (10/1351) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Carboni Nicola 10/1461 42 71 1,69

Biondi Giuliano 10/1350 31 46 1,48

Santarcangelo Nicola 10/1464 36 42 1,17

Ghiandoni Mirko 10/1349 27 39 1,44

Alunni Andrea 10/1359 17 26 1,53

Luchetti Maurizio 10/1348 17 13 0,76

Bovi Fabrizio 10/1347 3 3 1,00

Pigliautile Carlo 10/1351 3 0 0,00

Dart Mania

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Boco Fabio (10/1538) 4 9 4 12 0 0 3 6 2 6 4 5 4 11 4 12 2 5 0 0 4 7 2 5 4 10 0 0

Marcagnani Alessandro (10/533) 4 7 4 10 0 0 4 3 4 6 4 9 4 8 4 6 4 8 0 0 4 3 2 6 4 7 0 0

Agostinelli Marco (10/1218) 4 5 4 11 0 0 4 6 1 0 4 4 1 3 4 6 4 10 0 0 2 2 2 3 2 2 0 0

Scarabattoli Mirko (10/1539) 0 0 2 3 0 0 1 1 2 5 4 9 2 4 4 11 4 8 0 0 2 0 4 9 2 1 0 0

Marconi Thomas (10/1541) 4 8 2 5 0 0 0 0 4 12 0 0 2 4 0 0 0 0 0 0 4 8 4 11 0 0 0 0

Bonne Emilio (10/1540) 0 0 0 0 0 0 4 4 3 6 0 0 3 6 0 0 2 6 0 0 0 0 2 2 4 10 0 0

Scarabattoli Marco (10/1542) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Boco Fabio 10/1538 37 88 2,38

Marcagnani Alessandro 10/533 42 73 1,74

Agostinelli Marco 10/1218 32 52 1,62

Scarabattoli Mirko 10/1539 27 51 1,89

Marconi Thomas 10/1541 20 48 2,40

Bonne Emilio 10/1540 18 34 1,89

Scarabattoli Marco 10/1542 0 0 0,00


